ἰσ. ἡν, vel ἠπῆν,

χ. γόνασιν, ὡσπερ, χ. ὡσπερ π.

χ. ξυνοκλάσας, δάκρυα, κρυαῖς αἰ.

χ. ἐλίπας,

A cūm tamen audiret ipsum res omnes imperij egregiè disposuisse, non occultè lætabatur, existimans hac in re magnum aliquod bonum sibi operari. Mirabile quoque est illud, quod in Ægypto adhuc existenti contigit Apollonio. Vir quidam leonem mansuefactum ex loro, veluti canem, quocūque volebat, ducebat. Leo autem non modo ei, qui se ducebat, blandiebatur, sed ceteris omnibus qui obuiam accessissent. B Tali modo vir mercedem quærens multas iā lustrauerat ciuitates: quin etiam templa ingrediebatur, quòd mundus à cædibʹs esset, & impollutus: neque enim hostiarum sanguinem lambebat, & excoriatus, atq; in frustra diuisas sacrorum carnes non attingebat, sed mellitis placentis, ac pane etiam & bellariis vescabatur: coctas quoque carnes edebat, & vinum quandoque bibere visus est, cūm antiquam seruaret consuetudinem. Is itaque leo ad Apollonium veniens, qui tum fortè in templo sedebat, & ad eius genua procumbens blando strepitu deliniebat, & alius quoque supplicare videbatur: quod videntes qui astabant, mercedis causa id facere arbitrabatur. Respiciens autem ipsum Apollonius: Hic, inquit, leo, me rogat, vt vos doceam cuiusnā hominis animam habeat. Est autem Amasis quondam Ægypti rex, circa Saïtīcam præfecturam. Quibus verbis auditis leo miserabiliter fremens lamentabilem rugitum edidit: tum dentibus infrendens lugere cūm proculdubio videretur, lachrymarum vim fundebat. Demulcens igitur ipsum Apollonius, Ego, inquit, leonem censeo Leontopolim mittendum esse, ibique in templo collocandum: regem enim maximè in regiam belluam conuersum, tanquā egenum medicare indignum iudico.

Strabon. lib. 17. The- misth. c.

Post hæc congregati sacerdotes Amasidi sacrificarunt: & belluam torquibus, vitrisque redimitam in interiorem Ægyptum misere, tibiis ante ipsam hymnos, & carmina decantantes. Apollonius autem iam satis Alexandria mansisse ratus, reliquam Ægyptum lustrare, atque inde in Æthiopiam transire constituit, Gymnosophistas alloqui cupiens. Cùmque animaduerneret Menippum ob ea, quæ à se audierat, audaciùs iam differentem, & orationis vehementia plurimum posse, quasi quoddam Euphrati obstaculum futurum, ibidem illum reliquit. Dioscoridem quoque ad peregrinationem tolerandam inuolidum agnoscens, comitem renuit: ceteris in vnum conuocatis, qui plurimi ad se confluxerant post eos, qui penes Ariciam ipsum deseruerant, peregrinationis suæ propositum manifestauit, in hunc modum locutus. Ego, amici viri, Olympica oratione hoc tempore apud vos vtendum esse censco, quæ talis quondam esse consuevit. Elienses cùm Olympicorum certaminum tempus propinquaret, athletas suos dies triginta in ipsa Elide iubebant exerceri. Deinde in vnum congregatos, *Delphicus ad ludos Pythios, Corinthius ad Isthmios*, sic affabatur. Ite in certamen, ô ciues, & viri estote vincere potentes. Cùm verò Elienses ad Olympia venissent, ad eisdem certaturos, his verbis utebantur: Si iam sufficienter elaborastis, vt in Olympiis certare possitis, nec ignauè quippiam, aut humiliter peregistis, audenter stadium intrate. Qui verò non ita paratus est, quocunque vult abeat. Intellexerunt socij, quid vellent eiusmodi verba, atque ex eis circiter viginti cum Menippo remansere: ceteri verò